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Kraftfuld, fleksibel og 
driftsikker vaskerobot 

Automatisk nedvask af kyllingehuse

•	 Kraftig og driftssikker vaskerobot
•	 Vasker gavl, loft, væg og gulv 
•	 Kraftig iblødsætning af inventar og gulv



Powerfuld vaskerobot til vaskning af kyllingehuse
At sikre en ensartet nedvaskning af lofter, gavle og vægge har for kyllinghusejerne været en udfordring 
i mange år. Manuel nedvaskning og rengøring af kyllingehusene er hårdt, nedslidende arbejde og ofte 
ender resultatet med ikke at være ensartet og desværre af svingende kvalitet pga. det hårde fysiske 
arbejde det er at vaske et kyllingehus ned fra ende til anden. Rtengøringen af kyllingehuset foregår ofte 
i et støvfyldt miljø, som betyder at dem som udfører arbejdet kan opleve luftvejsgener. 

Med introduktionen af ProCleaner P200 findes der nu en automatiseret vaskeløsning til slagtekyllinge-
producenterne som kan fjerne op imod 50% af det hårde, manuelle vaskearbejde og sikre en ensartet og 
specialiseret vask, præcis snår det paser ift. aflevering og afhentning af kyllinger. 

Vaskevototten fokuserer specielt på rengøring af lofter, gavle og vægge. Det er ofte her langt den største 
del af vasketiden foregår, samt er det mest opslidende arbejde. Med introduktionen af ProCleaner P200 
sikrer den moderne slagtekyllingeproducent et bedre arbejdsmiljøæ og en højere biosikekrhed gennem 
specialiseret rengøring af kyllingehuset. 

Se video 



Facts ProCleaner
P200

Brugervenlig touch skærm

Vasker i op til 12 meter fra dyse

Sikrer kraftig iblødsætning af gulv og 
inventar 

Leveres med buffertank og automatisk 
slangeoprulning  

Leveres med 130 m slange og manuel 
spulemulighed. 

Sådan fungerer det
Vaskeproceduren starter med at lave et program 
der passer til kyllingehuset. Vores brugervenlige 
touchskærm sørger for at programmeringer er 
nemme at lave og det tager ikke meget tid. Der 
indstilles hastighed og de ønskede dysebevægelser 
indtastes.Programmet gemmes og kan bruges 
igen næste gang og man kan lave et specialiseret 
program til hver stald.

ProCleaner P200 er klar til at vaske, når tromleen-
heden er placeret uden for stalden og slangen 
med vaskeenheden er placeret i modsatte ende af 
kyllingehuset, tæt på gavlen.

Den kraftfulde dyse kan vaske i op til 12 meters 
bredde på hver side, så har dit kyllingehus en 
bredde på under 24 meter, kan man nøjes med én 
vask. Den dynamiske, skiftende vaskevinkel sikrer, 

at den kommer omkring forhindringer og vasker 
f.eks. stålbuer på bagkanten og rammer på begge 
sider. Vores vaskerobot til kyllingehuse har en 
buffertank på 400 liter som sikrer et optimalt flow 
og repeter-spindlen sikrer et ligeligt fordelt slan-
geoprul. Slangen bliver skyllet under oprulning, så 
den er ren alle steder når den er rullet op.

ProCleaner P200 kan med en slangelængde på 
130 meter bruges i alle typer af åbne stalde, også 
i lange kyllingehuse. Du behøver ikke at se til din 
vaskerobot før den er færdig med arbejdet. Den 
manuelle spuleenhed gør det muligt at vaske 
inventaret samtidig med den automatiske vask, 
hvis man ønsker dette.
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